This and the two next following fragments probably come from the book *περὶ χάριτος*. Introd. p. 52. Eudorus the Academic ap. Stob. Ecl. II. 7. 2, p. 44, 20 speaks in Stoic terminology of ὁ περὶ τῶν χαρίτων τόπος as arising ἐκ τοῦ λόγου τοῦ κατὰ τὴν πρὸς τοὺς πλησίον σχέσιν ὑπάρχειν.

*beneficium non sit*: because the question is concerning an act of kindness to a bad man, on whom, according to

Stoic principles, it was impossible to confer a favour (Senec. Benef. v. 12. 3), cf. Stob. Ecl. II. 7. 11<sup>a</sup> p. 95, 5, *μηδένα δὲ φαῦλον μήτε ὠφελείσθαι μήτε ὠφελεῖν*, Plut. Comm. Not. 21.

*sacrilegi*: the edd. quote Phædr. IV. 11. Senec. de Benef. VII. 7. 3, *iniuriam sacrilegus Deo quidem non potest facere: quem extra ictum sua divinitas posuit: sed punitur quia tanquam Deo fecit.* De Const. Sap. 4, 2.

98. Seneca de Benef. VI. 11. 1, *beneficium voluntas nuda non efficit: sed quod beneficium non esset, si optimae ac plenissimae voluntati fortuna deesset, id aequè beneficium non est, nisi fortunam voluntas antecessit; non enim profuisse te mihi oportet, ut ob hoc tibi obliget, sed ex destinato profuisse.* Cleanthes exemplo eiusmodi utitur: "ad quaerendum," inquit, "et arcessendum ex Academia Platonem, duos pueros misi; alter totum porticum perscrutatus est, alia quoque loca in quibus illum inveniri posse sperabat, percucurrit, et domum non minus lassus quam irritus rediit: alter apud proximum circulatorem resedit, et, dum vagus atque erro vernaculis congregatur et ludit, transeuntem Platonem, quem non quaesierat, invenit. illum, inquit, laudabimus puerum qui quantum in se erat quod iussus est fecit: hunc feliciter inertem castigabimus."

Another illustration of the value of the virtuous intention apart from the results attained by it. Cf. Cic. Parad. III. 20 *nec enim peccata rerum eventu, sed vitiis hominum metienda sunt.*

*Academia*: see the description of this place in Diog. L. III. 7: there was doubtless a *στροὰ* attached to it, whence *totum porticum* infra.

*circulatorem*: a quack, mountebank: cf. Apul. Met. I. c. 4, *Athenis proximo ante Poecilen porticum circulatorem*

adspexi equestrem spatham praeacutam mucrone infesto devorare. Probably a translation of *θαυματοποιός*: with respect to these men see the passages collected by Becker, Charicles, E. T. pp. 185—189, Jebb's Theophrastus, p. 227, and add Ar. Met. i. 2. 15, Isocr. Or. 15 § 213, where tame lions and trained bears are spoken of.

99. Seneca de Benef. vi. 12. 2, multum, ut ait Cleanthes, a beneficio distat negotiatio, cf. ib. ii. 31. 12, a benefit expects no return: non enim sibi aliquid reddi voluit (qui beneficium dat), aut non fuit beneficium sed negotiatio.